AMO063 Finale Portengen Wisselbokaal voor

Stichting lJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam

Pupillen

Klassement Pupillen CDEF

Naam

Cat

500

300

Punten
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32
14
24
37
57
64

5
63
51
12
55
35
17
31
48
15

3 Cindy van Wijnbergen

33

22

62

Sterre van Schaik
Rosalie van Vliet
Jorrit Wynia

Bret Groot

Melle Jongsma
Carice Helmink
Renzo Schipper
Mandy Wenneker
Jitte Schuitemaker
Daan Boerlage
Tom Meijer

Roan van Huisstede
Levi Salomons
Marit Depenbrock
Koen Bijvoet

Friso van Vliet

Tess Postma

Sven van den
Outenaar

Maarten Pluim

DPC
DPD
HPC
HPC
HPC
DPD
HPC
DPC
DPC
HPC
HPD
HPC
HPC
DPC
HPD
HPF
DPF
DPC

HPC

HPC

55.46 (1)

56.46 (2)

58.51 (3)
1:01.67 (4)
1:03.40 (e)
1:02.90 (5)
1:05.79 (20)
1:05.52 (9)
1:05.50 (8)
1:07.75 (12)
1:07.29 (11)
1:09.17 (13)
1:09.35 (14)
1:11.97 (15)
1:16.32 (16)
1:20.98 (17)
1:21.94 (18)
1:04.45 (7)

DNS

DNS

32.24 (1)
32.87 (2
35.03 (3)
35.35 (4)
36.73 (6)
37.47 (7)
36.43 (5)
38.31 (9)
38.35 (10)
37.73 (8)
38.79 (11)
42.11 (12)
43.11 (14)
44.30 (16)
43.85 (15)
42.60 (13)
46.83 (17)
1:15.36 (18)

DNS

DNS

109.193
111.243
116.893
120.586
124.616
125.350
126.506
129.370
129.416
130.633
131.940
139.353
141.200
145.803
149.403
151.980
159.990
190.050
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AMO063 Finale Portengen Wisselbokaal voor

Stichting lJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam

Pupillen

Klassement Pupillen B

Naam

Cat

500

700

Punten
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23 Tom Egbertsen

52
7
10

Simon de Smit
Nick Luijten

Emma Fransen

41 Jesse van Leeuwen

25

Mees van Duren

58 Jorn de Vries

40
11

Semmie Bakker

Melissa Wenneker

20 Jelle Boonstra

8
59
38

2

1
34
27
61
47
43

Emma Koster
Sander Brandse
Lars Wagenaar
Lataesha Narain
Michelle Ros

Cecile Rashid
Nienke Boringa
Mark van der Wurff
Luuk Moolhuizen

Morris Witkam

54 Jelmer van der List

46

Marenka Portengen

HPB
HPB
HPB
DPB
HPB
HPB
HPB
DPB
DPB
HPB
DPB
HPB
HPB
DPB
DPB
DPB
DPB
HPB
HPB
HPB
HPB
DPB

52.14 (1)
53.70 (2)
53.70 (2)
56.64 (6)
57.06 (7)
55.83 4
57.47 ()
56.17 (5)
58.70 (10)
58.10 (9)
59.69 (11)
1:01.74 (13)
1:02.68 (14)
1:01.36 (12)
1:04.37 (16)
1:06.95 (18)
1:05.99 (17)
1:04.26 (15)
1:18.35 (19)
DNS
DNS
DNS

1:14.66 (1)
1:15.00 (2
1:17.23 (3)
1:19.31 (4)
1:20.29 (5)
1:22.68 (9)
1:21.73 (7)
1:23.95 (11)
1:21.28 (6)
1:22.33 (8)
1:23.13 (20)
1:25.76 (13)
1:25.63 (12)
1:28.63 (15)
1:31.29 (16)
1:27.90 (14)
1:35.81 (19)
1:43.81 (21)
1:53.24 (22)
1:32.95 (17)
1:34.58 (18)
1:40.03 (20)

105.468
107.271
108.864
113.290
114.410
114.887
115.848
116.134
116.757
116.907
119.068
122.997
123.844
124.667
129.577
129.735
134.425
138.410
159.235

66.392

67.557

71.450
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AMO063 Finale Portengen Wisselbokaal voor

Stichting lJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam

Pupillen

Klassement Pupillen A

Naam

Cat

500

1000

Punten
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42 Bram Hoekstra
36 Femke de Boer
4 Jordy van Wijnbergen
18 Daan Adams
21 Floyd Veerkamp
13 Laura Stroo
50 Stijn Schuitemaker
30 Mathijs Depenbrock
39 Dianne van den Bosch
53 Marijn Zuiker
9 lJitske Fransens
26 Jort Bergsma
28 Bo Koolen
44 Nick Reijneveld
19 Donna Hijkoop
56 Jesse Baars
16 Laura Salomons
60 Jurrejaap Hoekstra
6 Cecile Baalman

49 Tijs Bijvoet

HPA
DPA
HPA
HPA
HPA
DPA
HPA
HPA
DPA
DPA
DPA
HPA
DPA
HPA
DPA
HPA
DPA
HPA
DPA
HPA

53.21 (1)
54.57 4)
55.10 (8)
54.54 (3)
54.73 (5)
56.17 (7)
53.49 (2)
1:09.12 (20)
58.43 (11)
57.32 (8)
57.87 (9)
1:00.15 (12)
1:01.48 (15)
1:01.06 (14)
1:02.33 (17)
1:02.35 (18)
1:02.27 (16)
1:04.65 (19)
58.37 (10)
1:00.69 (13)

1:45.42 (2)
1:47.29 )
1:46.52 (3)
1:54.71 (5)
1:59.59 (7)
1:59.15 (e)
2:08.79 (11)
1:40.26 (1)
2:03.14 (8
2:08.78 (10)
2:09.78 (12)
2:06.15 (9)
2:10.73 (13)
2:14.48 (15)
2:12.27 (14)
2:16.01 (16)
2:19.21 (17)
2:30.42 (18)
DQ
DQ

105.920
108.215
108.360
111.895
114.525
115.745
117.885
119.250
120.000
121.710
122.760
123.225
126.845
128.300
128.465
130.355
131.875
139.860

58.370

60.690
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